



Styre: Fakultet for kunst, musikk og design

Dato: 08.12.2022

Styresak: 87/22 c)

Arkivsaksnr: 2022/1858-39

Møtedato: 15. desember 2022

Orientering – Nokuts tilsynsbesøk til UiB

Bakgrunn

Nokut har gjennomført periodisk tilsyn med UiB 14. – 16. November. For KMD var det ph.d.-programmet i kunstnerisk utviklingsarbeid som var det programmet som var plukket ut.

Nokut ønsket selv å møte UiB i ulike tematiske grupper i henhold våre to kvalitetssystemer, hhv for bachelor- og masterutdanningen, og det som gjelder for ph.d.-utdanningen. Det ble opprettet grupper som var sammensatt på tvers, med representanter fra alle fakultetene. Fakultetene har fått følgende orientering ga UiB sentralt:

Foreløpig orientering fra UiB:

De møtelistene som ble laget fungerte veldig bra, det var få meldinger om personer som måtte stille med vara. Dette ansees å være veldig bra, tatt i betraktning at vi hadde å gjøre med over 100 personer som skulle intervjues. Det viser at det er gjort en solid jobb på forhånd; både i å forberede deltakere i forkant av møtene, og også sørget for at deltakerne forsto hvor viktig det er at de møtte opp. Dette forberedelsesarbeidet i alle kanaler ble lagt merke til ved UiB, og det blir gitt uttrykk for at de er svært fornøyde med det arbeidet som er gjort.

Inntrykk

Universitetsledelsen hadde det siste «oppsummerende» møte med komiteen i slutten av denne lange rekken med møter. Komiteen ga uttrykk for at de var godt fornøyd med besøket på den måten at de hadde fått utdypet og fått svar på det de lurte på i forkant av møtene. Nokut-representantene signaliserte i etterkant at de var fornøyd med besøket. Vi kan imidlertid ikke forskuttere noen konklusjon enda.

Nokut-komiteen jobber nå med rapporten, og vi kan bli bedt om ytterligere informasjon til enkelte deler. Konklusjonen får vi først i februar- når vi får den *andre* versjonen av rapporten. Første versjon får UiB medio januar, som evt kontroll av fakta- og i det vi har levert.

Frode Thorsen
dekan